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Udéluji druzstvu TJ Tatran Litovel pokutu 200 K¢ za chybné vyplnény zapis o utkani (kap. 24. odst. f)
Rozpisu). Pokutu uhrad’te vhodnym zpiisobem, nejlépe bezhotovostné na ucet 158564033/0600 (variabilni
symbol 19/kéd oddilu/31), nejpozdéji do 18.2.2013.

1.KLD A

Dohravka 11.kola:

TJ Jiskra Hazlov A 1616 4:0 1464 TJ Sokol BeneSov

(10:2)
UTIKALOVA Linda 543 3:1 510 JANUS Filip
REPCIK Pavel 519 4:0 470 LAN Michal
NOVAK Maté;j 554 3:1 484 DVORAK David
rozhod¢i: UTIKALOVA Miroslava
divaki: 5
utkani trvalo: 2:10
Tabulka:
1. TJ Jiskra Hazlov A 10 7 1 2 31,0:9,0 85,0:35,0 1567 15
2. TJ Banik Stiibro 10 5 3 2 25,0:15,0  66,0:54,0 1493 13
3. SK Kosmonosy 9 5 0 4 18,0:18,0 47,5:60,5 1475 10
4. SKK Rokycany 10 4 2 4 19,0:21,0 64,0:56,0 1489 10
5. TIJ Jiskra Hazlov B 9 3 3 3 18,0:18,0  55,0:53,0 1511 9
6. TJ Glaverbel Czech Teplice 9 2 1 6 13,0:23,0  43,0:65,0 1482 5
7. TIJ Sokol Benesov 9 2 0 7 8,0:28,0  35,5:72,5 1302 4
Poradi jednotlivcu:
1. URBAN Ladislav Hazlov A 539,4 5/5
2. MANDA gtép{m Hazlov B 5342 3/4
3. KLAUS Michael Teplice 526,6 6/6
4. NOVAK Matgj Hazlov A 5154  4/5
5. REPCIK Pavel Hazlov A 512,8 5/5
6. VACIKAR Jan Stiibro 512,1 4/6
7. ANDRLIK Pavel Rokycany 5059 5/5
8. BAIJER Filip Kosmonosy 505.3 4/4
9. JANUS Filip BeneSov 504,7 5/5
10. PALKA Tomas Stiibro 498,6 6/6
11. CHLUMSKA Tereza Kosmonosy 4976  4/4
12. LIPCHAVSKY Radek Stiibro 4947 5/6
13. WOHLMUTHOVA Veronika  Rokycany 4947 5/5
14. CERMAK Martin Teplice 4888  6/6
15. LIPCHAVSKA Sarka Stiibro 486,1 4/6
16. FABIAN Jaromir Kosmonosy 479,7 3/4
17. VALEK Petr Hazlov B 479,2 3/4
18. KOVARIKOVA Karolina Kosmonosy 4757  3/4
19. VACEK Michal Teplice 473,8 4/6
20. DVORAK David Benesov 4521 5/5



UTIKALOVA Linda
UTIKALOVA Linda
PYTLIKOVA Denisa
BULANT Jaroslav

BINA Ondiej
VARMUZOVA Lucie
TICHA Katefina
CERMAK Vratislav
SCHOVANKOVA Veronika
BASTA Tomas
UTIKALOVA Karoline
SCHEIBINGEROVA Anna
LAN Michal

NejblizSi zapasy:

Hazlov A
Hazlov B
Rokycany
Hazlov B
Hazlov B
Rokycany
Teplice
Teplice
Teplice
Benesov
Hazlov A
BenesSov
Benesov

553,0 2/5
547,7 2/4
505,3 3/5
486,8 2/4
486,3 1/4
483,8 3/5
477,0 2/6
464.,0 2/6
463,0 1/6
450,0 2/5
427,0 1/5
376,0 1/5
359,7 3/5

12. kolo
10.02.13 ne 10:00 TIJ Glaverbel Czech Teplice - TJ Jiskra Hazlov A
10.02.13 ne 10:00 TJ Sokol BenesSov - TJ Jiskra Hazlov B
10.02.13 ne 10:00 SKK Rokycany - SK Kosmonosy
1.KLD D
Dohravka 10.kola:
TJ Tatran Litovel 1350 0:4 1454 TJ Valasské Mezifici A
(3,5:8,5)
JINDRA Petr 459 2:2 477 STASTNA Ludmila
PRIDAL Milan 458 1,5:2,5 492 STREITOVA Kristyna
PERUSKA Tomés 433 0:4 485 STASTNA Lucie
rozhod¢i: <neuvedeno>
divaki: <neuvedeno>
utkani trvalo: <neuvedeno>
Tabulka:
1. TJ Horni Benesov 10 7 2 1 28,0:12,0  76,5:43.5 1482 16
2. TJ Valasské Meziti¢i B 11 5 5 1 26,0:18,0  75,0:57,0 1508 15
3. TJ Valasské Mezifi¢i A 11 5 4 2 26,0:18,0 76,0:56,0 1474 14
4. TJKel¢ 11 6 2 3 26,0:18,0 68,5:63.5 1466 14
5. KKSumperk 11 5 3 3 25,0:19,0 66,5:65,5 1460 13
6. TJ Lokomotiva Ceska Tiebova 10 3 4 3 22,0:18,0 67,0:53,0 1462 10
7. TJ Tatran Litovel 11 1 1 9 9,5:34,5 43,5:88.5 1407 3
8. TJ Sokol Rybnik 11 0 1 1 9,5:34,5 43,0:89,0 1316 1
Poradi jednotlivcu:
1. TOPICOVA Natalie Val. Mezifi¢i B 520,7 5/5
2. FRYDRYCH Marek Val. Mezifi¢i B 520,2 5/5
3. HENDRYCH Jaromir Horni BeneSov 517.,8 5/6
4. BELASKA Adam Sumperk 5150 4/6
5. PAVELKOVA Monika Kel¢ 508.6 5/5
6. STASTNA Ludmila Val. Mezifi¢i A 502,6 5/5




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

KMONICEK Jan
VEJDA Michal
KMONICEK Jif
RICKWOOD Michal
LACIK David
VYBIRAL Toméas

EFFENBERGEROVA Marie

STREITOVA Kristyna
KREJCIRIK Michal
STASTNA Lucie
JINDRA Petr
PERUSKA Tomas
MASLANOVA Anna
CIPOVA Pavla
SAFAR Jifi

BAUER Jan
CAHLIK Petr
SEDLAR Martin
VITEK David
MORAVEK Filip
PAVELKOVA Marie
MIKULIC Martin
VINKLAROVA Dominika
HULKA Dominik
HAMPL Martin
PRIDAL Milan
MIKULOVA Nikola
NOVOTNY Vojtéch
SUCHA Michaela

NejblizSi zapasy:

12. kolo

C. Ttebova
Rybnik

C. Ttebova

C. Ttebova
Horni BeneSov
Kel¢

Sumperk

Litovel
Litovel
Kelé

Rybnik
Rybnik

Val. Mezitici B
Sumperk

C. Ttebova
Horni BeneSov
Kel¢

Sumperk

Kel¢

Rybnik

Litovel

Litovel
Sumperk
Rybnik
Rybnik

500,6
496,4
496,0
494.6
4922
491,1
489,1
4883
485,0
484.1
481,6
480,8
4672
465,7
4402
362,6
531,0
503,7
478,0
476,0
473,5
472,1
470,5
463,0
462,1
452,9
452,5
430,0
365,5

6/6
6/6
6/6
4/6
6/6
4/5
5/6
5/5
5/6
5/5
6/6
6/6
4/5
5/5
6/6
5/6
1/5
3/6
2/6
3/6
2/5
3/6
2/5
1/6
3/6
3/6
3/6
1/6
2/6

10:00 TJ Lokomotiva Ceské Trebova - KK Sumperk
10:00 TJ Horni BeneSov - T] Valasské Mezirici A
10:00 TJ Sokol Rybnik - T] Valasské Mezirici B
10:00 TJ Tatran Litovel - TJ Kel¢

10.02.13 ne
10.02.13 ne
10.02.13 ne
10.02.13 ne

Vedouci soutéZe: Lukas Hlavinka, Chel¢ického 56, Blansko 678 01, . lukas.hlavinka@kuzelky.cz, 5’ +420 737 572 536
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